24 ינואר 2022 בפני כב' השופט א' דראל
מ"ת 45093-01-22 מדינת ישראל נ' פלוני

מדינת ישראל בעניין:
המבקשת ע"י עו"ד ג'ניה קליימן

נגד

פלוני
המשיב ע"י עו"ד מונעם תאבת

החלטה

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה בכוונה מחמירה (לפי סעיף 329(א)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: חוק העונשין]) והחזקת סכין (לפי סעיף 186 לחוק העונשין).

2. מתיאור העובדות שבכתב האישום נלמד כי בין המשיב לבין המתלונן הכירות מוקדמת. כחודש לפני
האירועים נושא כתב האישום, שהו שניהם בגן ציבור, ודחפו האחד את השני. כתוצאה מכך נקרעו מכנסיו של
המשיב, ובעקבות זאת הוא כעס על המתלונן ואמר לו: "זה לא יעבור ככה".

- 27.1.2022 ליום הקבוע

.27.1.2022

המזכירות: תעביר את ההחלטה לפרקליטות, לבא כוח המשיב, לשב"ס ולשירות המבחן. כמו כן תזמן מתורגמן לערבית
לדיון לדיון שנקבע ותבטל זימון מתורגמן לדיון המבוטל.

שב"ס - ידאג לאפשר למשיב תקשורת טלפונית עם בא כוחו כדי שיובהר לו תוכן ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשפ"ב, 24 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.